
バター作りワオ・サイエンスショー

FLLロボット体験

江ノ島トレイル＆天然プール

買い物おやつ

昼食作り『パンづくり』

ネイルアート

目指せ日本代表！ドッジボール！

釣り船体験

水鉄砲&水風船バトル

昼食作り『デカオムライス』

シャボン玉遊び

レゴ部屋最終日(7/29～8/25)

定期

ジャグリング

アルティメット

コロコロ装置を作ろう

サーフィン

将棋教室

ミニ新聞ドーム

ペットボトルブレスレット

ペットボトルブレスレット

①富士山ゼリーづくり

②富士山ゼリーづくり絵画②

スペシャルプログラム 預かりイベント

29日(月) ピアノ

ピアノ

ピアノ

ピアノ

ピアノ

絵画①／ボイストレーニング

tel: 0466-23-6613（湘南学園小学校）/mail: shonan@npoafterschool.org

※上履きを必ずお持ちいただきますようお願いいたします。

□ スポット預かりは前営業日の18:00までにお申し込みをお願いいたします。
　 8:00-8:30、18:30-19:00の預かりは延長料金が発生します。

〔 ご案内 〕

□ 午前預かりをご利用の方で、13:30開始のプログラムにご参加後に帰宅される場合は
　 プログラム開始時間までプレイ―ルームで無料でお待ちいただけます。

湘南学園小学校アフタースクール（担当：時田・中條・出羽）

□ スペシャルプログラム・預かりイベントについての詳細は別紙ご案内をご覧ください。

25日(木)

28日(日)

26日(金)

27日(土)

※プログラムが13:30以降に開始の場合は待機料金がかかります。

31日(水)

30日(火) ピアノ

スライム風呂

22日(月)

23日(火)

19日(金)

24日(水)

17日(水)

9月スペシャル募集開始

5日(金)

6日(土)

7日(日)

11日(木)

12日(金)

13日(土)

14日(日)

15日(月)

＜＜　湘南学園小学校アフタースクール　8月スケジュール　＞＞

8月

18日(木)

ピアノ

ピアノ

2日(火)

予定など

1日(月)

8日(月)

9日(火)

3日(水)

4日(木)

10日(水)

山の日

21日(日)

16日(火)

20日(土)

１３日（土）～ ２１日（日）はお休みとなっております


